ver.23-0616

エレベーター利用に関する届出書

年   月   日

三幸プロパティマネジメントサービス株式会社 殿

 名称又は氏名 ㊞

 申請者氏 名 ㊞

標記の件につきまして、本件建物使用細則の規定に基づき、届出を提出いたします。

－記－

１、利用日時

日時：     年   月   日 午前／午後   時   分頃

～

 年   月   日 午前／午後   時   分頃 迄

２、利用目的

３、備 考

以 上

※ 条件： 有（別紙）／ 無

   承認 担当者

承 認 日              年   月   日

管  理  者